[H. f. 43-b.]

In Dei nomine, Amen. Die Sabbati in vigilia Sancti Lau-
rencii, Anno Domini mccclxxxii, Ego Johannes Percy de
Kiklall, sanus et compos mentis, ordino facio et constitno testa-

mentum meum in hnnc modum. In primis lego animam meam
Deo, et beatae Mariae matri ejus, et omnibus Sanctis, et corpus

meum ecclesiasticas sepulturag ni ecclesia Sancti Cuthberti

de Kildall. Item do et lego optimum equum meum pro mortu-
ario raeo. Item volo quod in die sepulturaa meas ponantm*
quinque cerei circa corpus meum de pondere decem librarum.

Item do etlego summo altari xx^ Item do et lego altari beatae

Marias x^ Item do et lego altari beati Nicholai x^ Item do
et lego conventui Fratrum de Yarum vj^ et viij'^. Item do et

lego conventui Fratrum de Allerton xl''. Item do et lego con-

ventui Fratrum de Hertilpoll iij^ iiij'^. Item do et lego in dis-

tribuclone et in convocacione vicinorum c^ Item do et lego

Thomae filio meo omnia burgagia mea in villa de Stokeslay,

quag habui ex dono Johannis de Stokeslay junioris et Emmas
uxoris Johannis senioris. Residuum vero omnium bonorum
meorum do et lego in disposlcione Aliciae uxoris meae, et Johan-
nis filii mei, et domini Johannis de Grenehowe liectoris ecclesiae

de Kildall ; ut ipsi disponant pro eodem prout melius secundum
Deum saluti animas meae sciverint et viderint expedire, quos
quidem Aliciam, Johannem, et Johannem, rectorem dictas eccle-

feise, executores meos facio et constituo. Hiis testibus Jacobo
de Toucotes, Willielmo Gilet, Nicholao Bagatt, Henrico
Lane, Willielmo Chepman et aliis. Datum apud Kildall die et

anno supradictis.

XC. TESTAMENTUM ELIZABETHS RELICTS NICHOLAI DE
WORTELAY MILITIS.^

[H. f. 32.]

In Dei nomine. Amen. Ego Elizabetha, relicta Nicholai de

1 Tlie Percies of Kildale were descended from Walter Percy, third son of
William Lord Percy by Helen Bardolfe. Heni-y de Percy, the eldest brother
of Walter, was ancestor of the Earls of Northumberland. The Percies presented
to the Rectory of Kildale as early as the year 1280, and the advowson continued
in the family for three centuries afterwards.

2 This lady was the daughter and co-heir of AdarH de AVannervile, Lord of
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Wortelay militis, xx die mensis Octobris Anno Domini
MCCCLXxxii, condo testamentum meum in hunc modum. In

primis lego animam meani Deo, et corpus meum ad sepelien-

dum in ecclesia de Hymeswrth ; et volo quod executores mei

satisfaciant rectori ecclesije predictee de omnibus quae de jure

vel consuetudine ad ecclesiam suam predictam per mortem meam
pertinent. Et volo quod sint duodecim pauperes induti timicis

et capuciis albis portantes duodecim cereos, et stantes circa cor-

pus meum dummodo divina celebrantur die sepulturee meae, et

quod, sepulto corpore meo, fiat distribucio de predictis cereis

altaribus predictae ecclesiae et alibi, secundum disposicionem

executorum meorum. Et quod convocacio vicinorum fiat secun-

dum disposicionem eorumdem. Et lego cuilibet capellano jam
celebranti in ecclesia predicta vj^ viij*^., et cuilibet altari in eccle-

sia predicta vj^ viij'^. Et volo quod executores mei inveniant

unum capellanum divina celebraturum pro anima mea per unum
annum. Item lego dominae Agneti sorori meae xx^., Ricardo

Pek xx^, Johanni Dey xiij^ iiij''., Galfrido Barcario \'f.
viij*^.,

et cuilibet aliorum serviencium meorum xviij*^. Item lego

cuilibet ordini Fratrum in Pontefract et Doncastre et Tykill vj^

viij*^. Item lego novae fabricae ecclesiae beati Petri Ebor. iiij^.,

Johanni de Flynthyll
j
quarterium frumenti et j quarter' brasei.

Et volo quod omnia per me debita plene solvantur, et quod
omnia prescripta capiantur et compleantur in forma predicta de

Kxx'. sterling, in quibus Johanna filia mea michi tenetur. Et
ad haec omnia implenda ordino executores meos Johannam
filiam meam et Willielmum de Wortelay ; et quicquid reman-

serit de predictis xxx'., vel de aliis quibuscumque rebus meis, do

€t lego predictae Johannae ad opus suum retinendum. Datum
apud Hymesvi'rth die et anno supradictis.

XCI. INVENTARIUM BONORUM WILLIELMI FURNEVALL
MILITIS.

[H. f. 83.]

Inventarium bonorum Willielmi de Furnyvall Militis, fac-

tum in festo Sancti Wilfridi, xxiilj die Mensis Aprilis, Anno
Domino Millesimo ccc octogesimo tercio.

In primis in pecunia numerata viij'. Injocalibus quae appre-

ciantur ad lxvj^ viiij'*. Et sunt ibidem xiiij coclearia argenti

quae appreciantur ad xiiij'. Et sunt ibidem v peciae argenti

Hemsworthj and \Viclow of Sir Nicholas Wortlev, of Wortley, who died in

1360,

EBORACENSIA. 12.5

cum j coopertorlo argenti et uno modicoaquare, P. iij ciiltelll,

x'. In coquina viij ollse ereaj debiles xx'. j mortarium enese

cum j
pestell' vj^, ij patella ereae vIij^, xviij parapsides cum tot

discis et tot sausers x^ In pantaria ij mappa^ lineje et iiij niap-

pae canabiae, vj'. viij**. Alia utensilia, ut in tonnelis, doHis, et

barellis, vj^ viij'*. — Appreciata in presencia Willielmi de

Melton' militis, Roberti de Rokley, Johannis de Gaytford,